tem procedi eti ad expcoicationem qz contumacia e contracta in loco iō potest procedi eti contra psona iqua tum fieri pot salua vilatione alterius territorij. ar. c. s. p. op. t ut lit. no cote. c. tue. tener Jo. de lig. in de pastoralis dere iudi. t. Jo. cal. in. c. i. de rap. t Jnn. in. c. p. de dila. facit. c. qz sit. j. de ap. t qd j. dicte de indice domicili. Blut citato no apprehendit eni t tunc sunt varie op. quida eni ut refert Jnn. dicut qz licet possit citari ad effectu pcedendi contra bona epistolia in territorio delicti no tamen contra personam. vñ no potest citari vel aliter excommunicari ut coperatur copare qz ex quo est extra locu no bz index delicti iurisdictione in psona t sic no pot eum contumacem pstatuere t per pñs nec excoicari nec aliter procedere contra persona pro hac sua facit optime de. pastoralis. de re iudi. t. c. romana. s. contrahentes. e. t. l. vi. vbi dicatur qz index rone contractus no pot absentie inuinit ad se trahere licet possit citare rone missioonis fiende quo ad bona. Ellij dicit ut refert idem Jnn. qz ex qz bz iurisdictione pot citare extra territorium qz si citat no venit est contumax t p conseques pot excommunicare. vt li. no conte. tue. t. c. qm sed pruni mident qz no potest citare extra territorium sed si eti possit no tamen pot excoicarc eni quia no est contumax qz ire no tenet sed sufficit si res sua possidere patiat ar. ff. de par. l. sed t hec. s. ultimo. t. l. sequ. nec e mirandu qd. s. dictum est eni no contumacem t fieri missioone contra euz hoc enim sit in absentie ca rei publice t in pupillis qz non sunt contumaces. ff. ex qui. cau. ma. l. ite ait pector. s. hec aut. ff. de pñile. credi. l. pupillus. vel eti si sit contumax hoc est veru quo ad missioone fienda no autem potest ad aliud pcedi ar. c. romana. s. contrahentes t hoc magis. vide hic placere Jnn. t in. c. h. de dila. t. Jo. an. in. d. s. contrahentes. t. Jo. de lig. i. d. cle. pastoralis. vbi dicit qz quido e abnis dz facere illum citari per iudicem vbi degit ex quo agitur de affi ciendo psona. Ideo do. an. hic qz inquit est extra territorium no est in aliquo subiectus iudici delicti. quia accidentaliter ei subiectus t no naturaliter sicut ex domicilio nisi sit prusa puentis per citationem ut. s. dixi. pot tñ eu facere citari t requiri p iudicem vbi degit t si tunc ad illum citationem no coparebit i loco delicti poterit p eni codicem qz tunc vide contumaci comitte re in loco vbi sicut missus esse p suu iudicem ar. l. si pponis. ff. de fiduciis oribus t. l. contraxisse. ff. de act. t obli. t hoc eti voluit Jo. de lig. t. Jo. an. vbi. s. hosti. in. c. i. de rap. videatur tenere op. contraria vt talis excommunicare possit extra territorium exitem p illas decretalem. i. que hoc non probat. Job. cal. ibi posuit duas op. primo eni dixit satis eque posse distinguere qz si tempore quo sicut citatus vd monitus erat in territorio licet tempore excommunicationis non sit bñ tamen potest excommunicari t sic sit vera op. Hosti.

o

*Larrea* ~~not~~ <sup>is</sup> about

7 ita intelligitur. c. m. t. c. vlti. vt lit. nō cōte. iōstum  
de pena excommunicationis loquuntur. c. cū sit romana  
na de apel. vbi apls excommunicavit corinthus abitē  
t. h. q. i. de manefia t. qd ibi nō. sed si tpe citationis  
nō erat in territorio tūc nō pōt excommunicari rōne pte  
dicta qd citatio cū nō artat nt. s. dicū est t in de. pa-  
storalis dēre indi. postea dicit qd licet hoc dicū equū  
videt tū venis credit qd si nesciuit vbi est t citatio ē  
legitime facta in loco cōmissi. dicit per indicē dicit  
vt in loco habitationis p indicē domiciliū excomuni-  
cati poterit p supino alle. t sic intelligat dēre. ex m.  
q. m. s. de cie. nō res. nā t tūc p p̄tē reputat de do-  
t contu. cūm t. c. h. sed si facit copiā sui alibi tūc p̄fis  
index debet requiri et indicēt sub quo degit ut mo-  
neat vel citet delinquentē t si postea nō cōpareat lati-  
tare videtur ita qd poterit excommunicari aliter non ut  
in. h. contrabentes vbi id eo nō exp̄misit de excomuni-  
catione qd de illa non querebas sed solū de missione siē  
da in bonis. ad idē in anc. ut oēs obc. indi. p̄m. h. i.  
coll. v. sic enī disponit ins citare absentes nō latitan-  
tes vt dicto anc. vt nulli indi. h. si quis vero p̄p̄ben-  
soz. optime facit p̄all. de. pastoralis. v. nos qd. dicit  
tamē L. qd si quis v̄let sequi alia op̄i. que incisio  
cte videtur velle talē abitēt p indicēt dicit excom-  
municari posse nunc oportet qd dicatur sicut tenet qui  
dam moderni qd id eo pōt citari t excommunicari ab-  
sens per indicē domiciliū vel dicit qd effectus talis  
citationis refertur ad locū sui territorij t hoc dicunt  
exp̄ressu. L. de epis. t de. l. omnes. h. si vero apitor  
bene facit. h. contrabentes. vbi hoc videt tenere Jo-  
mo. ad idē facit qd absente monit pedatus ut veniat  
ad residētū qd si nō venierit punis. de de. non res. c.  
vlti. dicit tū L. qd licet p̄dicta op̄i. p̄ palle. iura forti-  
ter cōprobetur. plus tū sibi placet qd. s. dicit distin-  
guendo inter absente qui nō facit vel facit alibi sui co-  
piam alias sup̄stue diceret iura indicēt sub quo degit  
debet requiri ut citet vel moneat t sic pōt intelligi. h.  
si vero apitor. t. h. contrabentes. Et adiuvate quia illa  
op̄i. quā dicit L. tenere quosdū modemos ē op̄i. m. l.  
tōrum docto. legum ut pe. Ja. de arc. in. d. l. oēs. h.  
si vero apitor. vbi dicit eſe casum in. l. h. L. de offi-  
prefec. vr. t ad. l. vlti. ff. de iuris. om. indi. vbi dicit qd  
extra territorium ins dicentī nō pareat impune Rād 5  
qd ē verum in actu iurisdictionis sed in actu eius effe-  
ctus refertur ad locum in quo b̄z iurisdictionēt in p  
posito tunc bene ē paratū vñ si nō venierit index po-  
tent cū excommunicare si talis est index vel aliter poterit  
legitime procedere p̄tra cū. Addicunt vñ simile p̄c  
fectus vrbis nō b̄z iurisdictionē nisi in rebe t per.  
militaria ultra. pone prefectus vrbis ē extra nunquid  
ibi potest exercere iurisdictionē t certe non pōt sed tū  
ibi pōt delegare ut effectus ad locū sue iurisdictionis  
p̄fatur. ut. ff. de offi. prefec. vr. l. vltimo sic in p̄posito

finis et hanc op. scilicet est Ly. posse disputando ut refert bar. in. l. i. ss. de requi. re. vbi coaduca q. sita c-  
tatio q. sit p. rebba re per edicta potest fieri de eo quicq.  
alio tenet ut in pall. s. si vero ap. t. in. o. l.  
ij. L. de offi. p. sec. rr. Litatio vero realis capitulo p-  
lonia fieri non potest in alieno territorio. ar. in auct. an. n.  
li. iud. s. si quis vero spodet se p. polita. L. o. ad.  
in an. si vero criminis. sed contra hoc facit de p. polita  
vbi papa reprobat suam impatoris p. la  
tam. vbi p. edictu. atamen regis roberti episcop. l. i.  
tis ecclie et sic in alieno territorio et dicit ibi papa q.  
debet requiri ab impatore ut citare regum suo te-  
ritorio non aut ipse impator potuit citare. y. in deo ti  
sputatione dicit q. non potest ad illam de. dari responso i  
pacem sed translat cu. alijs erubus canonizat q. ne  
Ipsilonio videlicet temeraria p.tra p. n. open cu. dili-  
citatatem legi data est p.tra deducit ut in. c. p. re  
narrabilem qui s. sunt le. vii bar. in. o. l. i. ss. de requi.  
re. salvando illam de. ut procedat de iure dicit q. q. q.  
sunt plures indices habentes jurisdictiones separatas  
tu ille jurisdictiones sunt dependentes ab uno pundi  
per ut diversi p. fides diversas; p. n. p. c. s. s. t. a. p.  
a. p. re ab uno rege et nunc potest rebus citare in ter-  
ritorio alterius ita loquitur. l. omnes. s. si vero ap. t.  
cu. si. quasi hoc videat p. missum a p. n. p. qui eos o.  
stimit. facit ad hoc in ar. l. q. ro. ss. de solu. et de admi-  
tu. l. t. i. n. s. m. t. o. t. e. Quidam sunt habentes juris-  
dictiones separatas et distinctas ita q. una ab alia non de-  
pendit nec sunt sub eodem dico ut papa et impator et sic  
vnu non potest citare in territorio alterius ita loquitur  
fin cum de. pastoralis. sed debet requirere iudicium i  
cu. s. t. o. t. e. illum citare et procedit hoc solito  
tenendo q. ipsum non dependet ab ecclia sed tenendo  
q. dependet ut coiter tenet et p. eccliam dedicatur. i.  
R. uidetur et alio modo q. vnu index potest citare in ter-  
ritorio alterius cui non subest ut in. s. si vero ap. t. cu. si.  
sed in territorio alterius maiores iudicis a quo hys  
dictionem ppter eius reuertentur citare non potest. ar.  
ss. de dam. infec. l. iiii. s. si. t. i. et sic videlicet bar. p. s. t. a.  
in hac op. vlt. ut in territorio equalis iudicis hoc potest  
sit ciatio verbalis enim ad effectum procedendi con-  
sponit. sed in territorio maioris iudicis a quo hys  
dictionem non sed certe licet hec distinctio videtur de  
multe aures tu non satisfacit ad de. pastoralis. nam  
ibi papa non fundat se q. erat rex in territorio maioris  
iudicis immo generaliter dicit in. v. q. si punio. c. im-  
patorem posse punire delinqutem se sufficit intentus.  
in distinctio suu vel ad eum de more remissos et sic optime  
innuit ibi et in precedentibus iudicis dictis non habere in  
dictionem in p. sona nisi repitatur in suo territorio nec  
babere p. tatem citandi sed debet requirere iudicis rei  
degit ut cum citet. unde generaliter dicit in. v. nec ci-  
tatio q. citatio non araret extra imperium constituit

nec fundat se qd erat in terris ecclie sed generaliter l*s*  
 disponit licet postea dicat ad verificationem eius quod  
 generaliter dixerat eu no fuisse requisitum ut regem atq*e*  
 iste ex op*e*. bar. sequetur vnu ep*m* posse citare i dyo  
 celi altenus etia respectu persone et eu excoicare cum  
 vnu ep*m* no h*z* iurisdictione ab alio cuius contrarius  
 apte innuit. s. contrahentes. vbi apte dicitur q*p* non  
 pot*est* iudex contractus contra hec aibi existent trahere  
 re iuruit quod t*n* faceret si posset eu excommunicare v*l*  
 aliter procedere contra psonam q*p* indirecte hoc faceret  
 ve dicit ibi Jo. an. unde t*n* pmitit ibi rone bonorum  
 et p*o* hoc tollo q*p* dicit L*al*. q*p* ibi no querenda de exco  
 municatione sed t*n* de fienda missione. n*a* ep*m* quo di  
 cit q*p* no pot*est* illu trahere iuruit satis negat processum  
 contra personam p*o* que indirecte traheret nec cuius proce  
 dit risio L*al*. ad de. pastoralis d*u* dicit q*p* loqu*e* q*n*  
 citatur quis ad loc*m* notorie pculosum vel qui is qui  
 citatur no erat subditus citantis rone delicti vel do  
 micili vel alio mo na si b*n* ponderer ille tex. papa al  
 legat multas rones nullitat*m* et no solum exprimit il  
 las sed eti*m* q*p* citatio de delinquent*e* in territorio citan  
 tis no pot*est* fieri extra districtu citantis. et sic illa risio  
 no est bona nec eti*m* L*al*. vide*e* i ea p*l*istere. Quid  
 ergo dicendum in tanta doc. varietate et maxime quia  
 apte videt tex. in. d. l. ij. L. de off*e*. p*fec*. vi. et in. d. s.  
 si vero apitor. Contra tex. dicte de. pastoralis brevi  
 ter puto codicendo tot*m* materia q*p* si rep*u*nt i loco  
 delicti tunc quo ad omnes effectus et respectu psonae  
 et respectu bonorum est de iurisdictione indicis delicti. ut  
 s. dixi. et hoc quo ad so*m* c<sup>o</sup>tentiosum. sec*m* q*p* ad for*m*  
 pniale ut no. xvi. q*p*. i. placuit et plene tetig*e* i. c. quod  
 clericis. s. eo. vbi posui rone differentie aut no rep*u*  
 tur in loco delicti et tunc si fuit citatione p*u*entus tunc  
 pot*est* excoicari et omnis processus supra personam fieri  
 iniquatum pat*u* status et qualitas c*ie* et citari extra ter  
 ritorium verbaliter q*p* iam e c*o*tumax et p*re*cent<sup>2</sup>. s. c  
 prox. cu*m* si. Aut no fuit p*u*ent<sup>2</sup> et tunc pot*est* citari ver  
 baliter quo ad effectu*m* distinguendi bona ut in. s. con  
 trahentes. Item pot*est* require*m* index vbi degit ut en*m*  
 cit*e* vel remittat et ille debet hoc facere ut i*d*icet p*o*  
 bat*m* in de. pastoralis et in. s. si quis vero comprehen  
 solum et si citatus p*o* index vbi degit no vult comparere  
 pot*est* excommunicari per iudicem delicti et aliis processus  
 fieri contra personam iniquatum pat*u* status cause  
 quia iam constitutus est in contumacia per citationem  
 indicis vbi degit et videtur contumax in loco ad que  
 citationis effectus dirig*e* ar. in. s. contrahentes. et in  
 dicta de. pastoralis. vbi innuitur q*p* si ille fuisse citat*e*  
 us per iudicem vbi degebat pon*u*ll*e* c*o*demnari po  
 stea scita c*o*tumacia facit. l. i. ff. de requi. re. et an*c*. ut  
 omnes obe*m* iudi. p*ro*vin*m*. s. ij. coll. v. Si vero ille iu  
 dex vbi degit non facit remissionem nec citationem tunc  
 puto q*p* non pot*est* processum facere contra personam

nec ad istum effectum citare extra territorium constitutum  
 primo per tex. dicte de. pastoralis. et s. contra  
 bentes et videtur probari in dicto. s. si vero quis co  
 prehensum vbi dicitur q*p* si recessit de loco et nescit  
 vbi sit tunc debet citari per edictum si vero scitur q*p*  
 degit in alia prouincia tunc debet require*m* illum in  
 dicem ut remittat et si no vult remittere pun*u*ltur ut ibi  
 non enim concedit citationem sicut i primo casu et sic  
 in parte salua opinio. L*al*. ut quando nescitur vbi est  
 possit citari per edicta. verum tamen dico q*p* si no co  
 paret non pot*est* disting*e* persona sed tannum procedit  
 respectu bonorum ut in. l. i. ff. de requi. re. nam si est i  
 veritate extra districtum indicis delicti non hab*z* iste  
 iurisdictionem in personam ut in pre*m* de. pastoralis  
 et sic processus rep*u*re*m* factus ab eo qui non est  
 index vel qui non est certus de sua iurisdictione vide  
 posset attemptari q*p* etiam si esset delinquens in terri  
 torio delinquentis ex quo tamen hoc est incertum in  
 dictio non valet processus ab eo factus contra psonam  
 quia ignorat de sua iurisdictione ar. in. l. si is ad que  
 z. l. qui in aliena. ff. de acqui. here. et in. c. ex parte. de  
 concess. preben. et quod no. bar. in. l. ij. ff. de iudi. et sic  
 restringo dictum L*al*. ad. l. ij. L. de off*e*. prefec. vi. et  
 ad. s. si vero apitor qui multum virget respondeo q*p*  
 cedunt in prefecto v*b*ib*s* in favorem ipsius v*b*ib*s* ut sic  
 prefectus v*b*ib*s* possit citare delinquentes in v*b*ibe*m*  
 inde recessint. nam sunt specialia in favorem v*b*ib*s*  
 et prefecti ipsius v*b*ib*s*. p*terea*. s. si vero apitor non lo  
 quitur in criminali nec ad effectu*m* distrahe*m* perso  
 nam. et. l. ij. loquitur in his que sunt obnoxii sedicio  
 ni v*b*ib*s* et in odium seditionis. Item possunt illa  
 iura intelligi ut fiat citatio ad effectu*m* disting*e* bo  
 na non autem quo ad personam cum habeam<sup>2</sup> tex.  
 expressum in contrarium in dicta de. pastoralis. vel  
 intelligantur in indice domicili*m* qui pot*est* citari ad  
 omnes effectus subditos suos licet sint extra territo  
 rium ut plene dicam i*d*. Additio Nico. Sed iudic  
 v*b*ib*s* prouincie non pot*est* citare delinquentem con  
 stitutum in alia prouincia per iura pre*m*le. licet aliud  
 senserit bar. et alij multi quibus obstant iura et rones  
 superius alle. iste enim fons est accidentalis nec de  
 bet extendi ad constitutum alibi nisi in quantum rep*u*  
 tur a iure permisum per viam recursus ad alium iu  
 dicem et per remissionem fieri et hec quo ad primum  
 effectum glo*m* Sc*o* o dicit glo*m*. q*p* propter delictu*m* per  
 ditur privilegium unde non obstante privilegio deb*z*  
 conuenit vbi de*m* iquit contra hoc facit an*c*. clericus.  
 et an*c*. causa. L. de epis. et vbi pat*u* q*p* clericus de  
 linquens debet conuenientiorum iudice suo et non co  
 ram iudice seculari et sic videtur q*p* etiam de iure civili  
 per delictum non perdatur privilegium. de iure cano  
 nico videtur expressum in. c. i. de priu*m*. li. vi. vbi pat*u*  
 q*p* exemptus delinquens in loco exempto no perdit

Ad electu p*o* p*ro*f*e*ctu*m*  
 Ad electu p*o* p*ro*f*e*ctu*m*  
 Ad electu p*o* p*ro*f*e*ctu*m*  
 Ad electu p*o* p*ro*f*e*ctu*m*  
 Ad electu p*o* p*ro*f*e*ctu*m*

3. app*m* 2000 in loco S*an*cti Petri a extanso  
 p*ro*cessu*m* Grat*m* op*er*atione p*ro*p*ri*et*m* ab*m*

*S. Privilegij*

*Quodam fundat opusculo a me ad te,  
recte p. m. d.*

privilegium. Sed gl. in autem quia in provincia all. in gl. poterit duas sol. prima est quod per delictum perdit privilegium fori non autem privilegium sui indicis. hoc est quod delinquens hic venis non potest declinare forum huius causatis de tamen conveniri coram suo iudice. ut si est clericus coram episcopo. si est laicus coram praetate. Etiam si est quod privilegia corporis iuris clausa non tolluntur et sic procedunt contraria. sed alia que non sunt corpore iuris clausa que non censent sublata et cum hac ultima solutione transit ibi Var. Ly. et pe. aliter ibi dicitur. videlicet quod si delictum non est atrocium privilegium non tollitur. si delictum vero est atrocium tunc inspicienda est qualitas privilegii. Si enim eximitur a particulari iurisdictione sub eodem genere iurisdictionis illud privilegium tollitur. ut est videtur in milite. licet enim miles habeat specialem iudicem ex privilegio et eximatur a iurisdictione presidis est tamen sub eodem genere iurisdictionis. unde ex dicto atrociori potest tale privilegium ut in autem ut iudicis quoquo sufficit. s. nolumus facit. l. i. L. ubi sena. veda. Si autem privilegium eximitur a certo genere iudicis cum transferens ad diversum genere fori tunc tale privilegium non tollitur per delictum et hoc quod non remansit sub priore principe seu sub eodem genere iurisdictionis ideo clericus delinquens non convenit coram laico et sic loquitur autem. c. et autem clericus. Ex quo inserit Ly. quod clericus exceptus potest privilegium ratione delicti quod remainit sub iurisdictione aplice licet fuerit exceptus a iurisdictione episcopi. sed certe hoc videtur pro tra. c. i. de privili. li. vi. unde puto quod de iure civili tollantur privilegia concessa que non sunt corpore iuris clausa nisi habeant clausulam derogatoriam. ar. eo quod que non in. c. nonnulli. s. de rescripto. et hoc limite venit qui est privilegium tale quod adiuvat eam extra locum delicti. secundum enim si potest servari in loco delicti nam in autem quia in provincia et in corpore vel sumitur. ut oportet obire iudicis. punitio. s. h. tamen tollit privilegium ad finem cogioscam in loco delicti si vero sunt privilegia corpore iuris clausa et tunc puto quod non violentur in aliquo nisi in casibus iure expressis. et sic tollit quod obiectum potest de militibus et clarissimis viris ut in l. i. L. ubi sena. vel clavis. non enim est presumendum principem voluntasse unico verbo tanta iura tollere multa maternitate condita. ut. si quod. L. de inofficio testa. et in. c. ecclesia. de electo. De iure vero canonico coclude post dominum. quod quoddam est privilegium eximere a certo genere iudicis cum transferre in aliud genus. et istud non tollit per delictum impunitum. et hoc procedit etiam de iure civili. ut. s. dixi. unde si clericus delinquens non potest privilegium ne fin. c. si index laicus. de sen. ex. li. vi. et in. c. contingit. et in. c. in audiencia. de sen. ex. in antiquis cuiuslibet. et hoc procedit maxime habendo respectum quod hoc privilegium fori quo ad clericos est etiam de iure divino ut dicit Inno. in. c. i. de ma. et obire. vide bo. glo. in. c. si imperator punit. dicitur. et hoc reatum nisi in casibus iure expressis in

quibus per delictum perdit privilegium clericale ut in. c. ppendimus fini unius intellectu de sen. ex. et in. c. uno. de vi. et ho. de. li. vi. cu. si. Quoddam est privilegium eximere a iurisdictione certe specie iudicis ut quando eximitur quis a iurisdictione episcopi remaneat tamen sub eodem genere iurisdictionis scilicet sub aplice et tunc eximetur a iurisdictione respectu certi loci tunc delinquendo cum locum potest privilegium secus si in loco ut in. c. i. d. privili. vi. Si vero eximetur persona non respectu certi loci et tunc per delictum non perdit privilegium ut in. c. i. s. in eos. eo. ti. li. vi. de privilegio. et hoc nisi concurredit alia causa malans in conveniendi ut in palli. s. in eos. et quod dicitur in. c. dilecti. s. c. et hoc etiam est non per officio capellani scriptoribus sedis apostolice et aliis familiaribus qui ei munere non habito respectu ad certum locum sed ad plenum. tales enim non poterunt puniri in loco delicti per ordinarium sed debet remitti ad indicem contentum in privilegio puto tamen quod in maioriibus criminibus potest tempore fuga possit ordinarius loci tales delinquentes et certi mancipare et ad superiorem remittere ar. op. i. in. c. de defensor. cuius. s. audient. ubi defensor civitatis qui non iudicat de maioriibus criminibus potest per talibus omnibus capere et ad superiorem remittere facit quod non. Inno. in. c. ut fame de sen. ex. nam et hoc videtur licet personae lese si timeret de fuga. ut innuit gl. non in. l. vel lus. L. de inde. facit. l. ait pretor. s. si debitore. s. de his que in fratre. cre. et quod dicitur in. c. cu. non ab homine. s. de iudicis. Eduerte tamen diligenter quod licet punitio te hoc dictum do. an. video et non posset instantem quod in eos. per eum alle. non probat id ad quod intendat. loquitur enim in privilegiatis ut non possint excommunicari vel suspendi et sic specifico quo ad illa video privilegium concessum ratione delicti cum excommunicatione et suspensi non ferantur nisi ratione delicti seu inimicicie. ut non in. c. i. d. excessus. prela. non mitrum ergo si privilegium id non perditur ratione delicti sed nos loquimur qui privilegium dat simpliciter alicui certos indices quod eis potest tenere illa opere. seu distinctio. Ly. et pe. cuncta opere. bar. et limitatio ut. s. possumus et facit illud. c. i. in. p. de privili. li. vi. ubi simili dicitur quod exceptus ratione delicti perde privilegium nisi delinquat in loco excepto et nullum reponimus contrarium de privilegiato ratione personae. Enim autem delegatus delinquens in cuiuslibet commissa possit puniri per ordinarium loci dicuntur non in. c. i. de rescripto. et in autem quia in provincia. L. ubi de cr. agi opt. Quod dicitur est privilegium eximere non principali et personae sicut videtur quod inferior non possit indicare de crimine epponente depositione episcopi et certum est quod hoc privilegium non perditur per delictum. tamen quia alias nihil operari potest privilegium tamen quod non est concessum personae unde eius delictum non debet hoc operari in. c. accusatus. et in. c. i. q. vi. de baptis. maiores. Quoddam est privilegium eximere respectu maioritatis personae ut

*Quodam fundat opusculo a me ad te,  
recte p. m. d.*

## De fo'com.

inferior nō potest indicare maiores, an aut pdat bī pī  
vilegii si superior delinquit in loco minoris ut archy  
ep̄s in diocesi ep̄i maxime si ibi est statutū ep̄ale dic ut  
s. remisi & hoc quo ad scdm dictū gl. Tertio gl.  
dicit q̄ ex delicto nascit effectus ut delinquens possit  
conveniri vbi h̄z domicilium vel vbi inuenit. Inq̄stuz  
dicit glo. delinquentē posse conveniri vbi h̄z domicilium  
bene loqūs ut in. c. cū contingat. s. eo. vbi dixi et  
dīca latīn. j. sup glo. iij. vbi dilatā effectus huīs  
fori domiciliū. Inquātū dicit q̄ delinquens potest conve-  
niri vbi inuenit hoc dixit q̄ te. sic loquit in. l. i. L.  
vbi de cri. agi oportet. sed ille te. intelligit dupliciter  
ut ibi nō. p. glo. & doc. primo ut conveniat vbi inuenit  
se habere domicilium quasi dicat conveniri potest vbi  
delinquit & vbi repitur habere domiciliū. Secundo  
potest intelligi de vagabundo qui vilibet potest conveni-  
ri in auc. ut nulli iudi. s. si quis vero. & de eo potest ita  
ligi illa auctoritas vbi te inueniero ibi te iudicabo. vel  
potest intelligi in papa & imperatore qui p. universum  
orbem habet iurisdictionē. p. q. iij. cuncta p. mundū  
potest. si imperator. secundus si in alijs iudicib⁹ quorū iuri-  
sdictio limitatur territorio. isti enī nō possunt puni-  
re delicta alibi commissa ex quo in eoz territorio delin-  
quē nō h̄z domiciliū nec alteri ibi sortitur fori & hoc  
probatur hic tacite vbi exprimit certas species fori et  
quis dicas vagabundus tangit glo. in. l. eius qui. s.  
f. ad munici. clariss tangit glo. quā sequit bar. in  
l. iij. s. pretor. f. de dam. infec. que dicit vagabunduz  
illū qui nō h̄z domiciliū certū vel habitationē qđ nō  
& idem bar. in. l. i. L. vbi de cri. agi optet. Vnde tamē  
& Job. an. in spe. de cōpe. iudi. adi. s. i. sub. v. xl. vbi  
ponunt plures q̄ones de hac materia videntur velle  
hoc procedere fini aliquos nisi vagabundus preter  
cautionem de redeundo ad locū domiciliū & est dictū  
accus. in. l. heres absens. f. de iudi. i. prī. gl. mag.  
ar. l. iij. s. pe. f. e. qđ obet intelligi de eligendo sibi  
domicilium de novo vel de redendo ad locū vbi pī  
us habuit domiciliū nā si haberet domicilium nō di-  
ceretur vagabundus vel forte intelligunt de foro rōe  
originis nā quis retinet domicilium vbi natus fuit.  
vt. l. pe. f. de sena. nō gl. & bar. in. l. si quis instrutus  
f. ad munici. vnderaro contingit q̄ quis possit ē si  
ne domicilio capiendo domicilium p. iure conveniēdi  
& subeundi ibi bona onera; quādoq̄ capitūr domiciliū  
pro habitatione & tunc vagabundus potest esse sine  
domicilio ut dixi. s. rō q̄ possibile est q̄ quis sit sine  
domicilio ut si nullā habet habitationē firmā in loco nam si re-  
quiriemus q̄ sit sine domicilio raro dicitur quis va-  
gabundus rōne predicta. Sed certe ego putarem  
q̄ ex quo tempore conventionis reperitur absq̄ do-

mīlio & sic fundata est iurisdic̄tio illius vbi repitur  
q̄ nō sufficiet prestare cautionem cū sit prevent⁹ p. a-  
tationē ar. c. proposuisti. s. eo. z. l. cū quedā puella. f. f.  
de iuri. om. iudi. faciunt nō. in. c. vno. de ob. ad ratio  
videatur enī facere hoc in fraudē arg. opti. c. ex parte.  
de primile. z. f. ne de. vel mo. c. i. & idē reperi postmo  
dū tenere Lal. in. d. c. i. de rap. per. l. i. L. vbi de cri.  
agi optet. vbi simpliciter innuit tex. fin verā lect. va-  
gabundū posse puniri vbi repitur nō ergo iudex tene-  
tur mittere ad alii locū. Sed op̄i. cōtraria posset in-  
telligi in eo qui domiciliū h̄z licer sit aliqualiter vaga-  
bundus. alia mirabilē limitationē posuit llo. osti. i. sum-  
ma. e. ti. s. i. v. quid de vagabundo. loqūs tamē sub  
dubio forte ut possit ip̄e vagabundus locū eligere vbi  
conveniatur ar. f. qui latif. da. co. l. fideiūssor. s. si ne-  
cessaria. z. l. de die. f. de iudici. s. heres absens q̄ in-  
tra in veritate hoc nō probat. & cōtra hoc dictum facit  
fin do. anto. l. nō vtiq. f. d. eo qui cer. lo. & f. d. iudi.  
l. interdum. posset enī eligere locū valde remotū ad  
incōmodū actoris. Itē pīt adduci rōnes supiū alli-  
quare puto simpliciter sequendū q̄ vagabundū pos-  
sit conveniri vbi repitur. Sed circa pīcta potest dubi-  
tari quid si nō est vagabundus proprie sed expulsus  
a ciuitate vel bannitus. nū quid possit conveniri alibi  
saltim vbi trahat morā licet ibi non habeat domiciliū  
ut de hoc vide p. spe. in loco p. pall. vbi refert quodā  
tenere q̄ si nō est spes q̄ cito revertatur poterit alibi  
conveniri. Est enī quasi vagabundus & bannū nō  
debet retrorueri in eius favorē. secundus si est spes de a.  
ppīna reversione. Do. an. dicit q̄ si alibi eligit domi-  
ciliū poterit ibi conveniri si aut nō eligit domiciliū  
& tunc si nō est spes q̄ cito revertatur poterit vilibz  
tanq̄ vagabundus conveniri & hoc satis fuit demēte  
spe. & est latis rōnable. & facit qđ dixi in. c. qđ deni-  
as. s. e. & hoc quo ad tertium dictū glo. Ultimo  
dicit q̄ si delinquens recessit de loco delicti debe fieri  
remissio ad locū delicti. Locūde hāc materiam  
breuiter q̄ aut iudex delicti nō postular banc remis-  
sionem & necessario nō ē fienda vñ līcē poterit in lo-  
co domiciliū puniri ut. l. i. L. vbi de cri. agi oportet  
vñ intellectum qui placet ibi bar. Aut petitur remis-  
sio et cōmunitē tenetur q̄ in leviōib⁹ criminib⁹ sui  
delictis nō fiat remissio nec etiā in atrocib⁹ si agitur  
de criminē cīnūlīter ut nō. Lal. in. d. c. i. de rap. fit enī  
ista remissio ad locū delicti in exemplū ut ceteri time-  
ant & sic ut inde tollatur scandalum que rō cessat i de-  
licto cīnūlīter intentato si vero agit criminaliter & deli-  
ctū est atrox & tunc perī remissio vide bo. glo. in cle.  
pastoralis de re iudi. que in effectu cōcludit remissio-  
nen fiendam ex necessitate & non ex urbanitate. ut q̄  
dam senserunt. & idem voluit L. y. in auc. quis in pro-  
vinciā & bar. in. l. si cui. f. de acci. Scđo cōcludit ista  
glo. iudicē delicti requirentē iudicē vbi degit deliq̄ns

o 3

Dominikus quod caput

Br. Thompson & Co. +

nō posse illū punire cū par īparē non h̄z ī imperium sed debet agere coram supiore ī p̄m. contrarium tenuit L. y. ī dicta autē, qua ī prouincia. sed bar. in. d. l. si cui. tenet cū glo. p̄ tex. illius. s. si quis vero comprehenditorum. y. cal. in. c. i. de rap. dicit satis eque posse distingui. Aut criminosis degat sub ī indice domiciliū qui intendit eum punire tunc sit verū q̄ ex sola v̄banitate procedat remissio t̄ per cōsequēs nō poterit punire iudicē nō remittentē t̄ hoc vez ut fiat remissio ex v̄banitate vbi index delicti etiam vult procedere. Secus aut̄ si ip̄e nō curat procedere facit. c. per tuas. de sen. ex. sic ex v̄banitate posset index delicti remittere ad iudicem domiciliū. sicut pilatus remisit p̄pm ad herodem. Aut criminosis degit sub alio q̄ ī indice domiciliū vel enī si ibi degit tamen in loco dēlicti iam accusatis est ita q̄ iam praecincta est iurisdictio iudicis domiciliū. t̄ tunc accusatore instantē index delicti mandabit remissionē fieri t̄ tunc erit necessario si t̄cida alias poterit enī punire. dicit tamē L. q̄ op̄. y. an. in dīns īrre probat t̄ absq̄ dubio illā tenēdā credo p̄ tex. in. d. s. si quis vero cōprehensor, qui ī distincte mandat remissionē fieri nec tamē dat potestatem iudicē delicti puniendi iudicem nō remittentē imo potius innuit opositum. Nota m̄ ex hac op̄. L. q̄ nō solum īndex domiciliū p̄t remittere delinqüentem sed alius qui non ē īndex ī p̄m t̄ delinqüentis. t̄ idem sentit L. in alijs questionibus ibi quod non videatur placere anto. hic. sed dictū L. pl̄ m̄bi placet. q̄ tex. in. d. s. si quis vero comprehenditorum. loquitur ī distincte q̄ debet remitti ad iudicem vbi degit nō dicit p̄ iudicē domiciliū. Idē facit tex. ī an. de defen. cūi. s. andicent. vbi defensor qui cām graue audire nō p̄t remittit criminosum ligatum ad iudices p̄p̄ia nā hoc publice vtilitatis est d̄ sen. ex dī. vt fame. Itē q̄ p̄nat p̄t q̄nq̄ istā dēp̄bēsionē facē in x̄ nō. ī. l. null. L. d̄ īnde. t̄ q̄. dixi i. c. i. d̄ īudi. t̄. c. c. n̄ ab hoīne eo. n̄. Tertio cōcludit illa gl. q̄ anīq̄ īndex remittat debet p̄mittere aliquale cāe cognitionē alias sine cā infamare si sic ligatus remitteretur. Idē sentit bar. in. l. i. L. vbi d̄ cri. agi optet. dicit m̄ ibi q̄ ista summaria cognitio sit in loco delicti an fuerit p̄tumata allegat dictum. s. si quis vero. t̄ certe ille. s. non probat hoc. sed puto q̄ aut allegas cōtumacia in loco delicti t̄ tunc sufficit q̄ fiat de hoc aliqualis summaria cognitio satis enī per hoc presump̄tione pbatur delictum illius ar. in. c. nullus. de p̄sump. t̄ coq̄ que nō. glo. in. l. in bonefidei. L. de īrreinr. vbi nō. q̄ singa facit semiplenā probationē t̄ per bar. in. l. admonendī ff. de īrreinr. t̄ in. l. lege cornelia. ff. ad syllēy. Aut nullā fuit cōmissa contumacia nec potest doceri de fuga t̄ tunc satis puto glo. nostrā procedere ut fiat aliquis summaria cognitio super criminē cum enim iste īndex vbi non degit sit sub īndice t̄ delicti imo equalis nō te

netur sibi credere sicut in simili nō. Innoc. in. c. i. de offi. ordi. et in. c. cum in iure de offi. dicit. nam video q̄ quis non admittitur ad impedientiam executionis sententie licet dicat sua interesse nisi primo summarie doceat de suo interesse. ut in. c. venies. ij. de testi. omnis in isto cānū nō est credendū simplici verbo iudicis cum sic de facilī possit aliud infamari et soli ep̄o non creditur si dicit aliquem criminosum. ut in. c. ep̄ico p̄us. r. c. placuit. vi. q. ij. et sic concordo dictum bart. cum glo. dicte de. pastoralis. et cum hac distinctione puto intelligendum dictum Lal. in. d. c. i. de rap. qui dicit q̄ iudici requirenti index sub quo degit criminis non tenet in continentē credere si alias oīno sibi oculatum ē. sed si notoriū vel famosum sine aliqua cause cognitione remittat. tē. Et circa hoc quod ḡd si delinquens est vagabundus nunquid debet remitti ad locum delicti. Jam. in. c. i. de rap. q̄ sic Lal. ibi contra vbi concludit vagabundum sc̄z qui nullus h̄z domicilium non esse remitterendum necessario sed esse de foro cuiuslibet iudicis alias competentis et si posse per quālibet puniri vbi repititur ad hoc. l. i. L. ibid. eti. agi optet. et illa auctoritas vbi te inuenio. it. si diceretur contrarium posset sequi perplexitas. Po- ne enim quem commisisse plura delicta equalia sed diversis diocesisbus et eodem tempore accusatur obi- bus et omnes iudicis petunt remissionem. Letenō apparet rō quare magis debet remitti ad unum q̄ ad alium unde ip̄e index vbi repititur poterit cum pa- nire sine aliqua remissione. Do. anto. putat q̄ in alio cibis debet fieri remissio ad locū delicti sicut in alio non vagabundis quia eadem est ratio. Ego puto ibi remissionem fieri dam vbi penitit potius in vagabun- do q̄ in alio cum possit fieri sine iniuria aliquis iudicis. nam si sit remissio vbi habet propriū et deter- minatum iudicem fortius vbi est vagabundus. Et si h̄z subest ratio remissionis in eo sicut in alijs ut scanda- lum tollatur de loco delicti. et ut satissim illi republi- ce quam lexit ut ceteri metum habeat. Item ter. in. d. q. si quis vero comprehensionis. et c. i. de rap. loqui- tur indistincte. Nec ob. ter. in. l. f. L. vbi de eti. agi. oportet. fateor enim q̄ potest convenienter vbi innenitur non tamen per hoc sequitur quin habeat locū remis- sio si peratur tolle instantiam delinqūtē pōt puniri loco domicilij. ut in. c. cum colligitur. o. e. v. i. subjē- am et nō sibi omnius habet locum remissio ut penitit. Nec ob. quod dicitur de perplexitate quia tunc ut ip̄e poterit punire ratione perplexitatis. ut fore me- lius poterit dīcī q̄ debet prius fieri remissio ad iudi- cem in cuius territorio prius deliquit cum ibi pena se obligauerit ex delicto. ut. l. obligamus. ff. de act. et obli. facit quod nō. Inno. in. c. cum iam dudum de preben. de clericis habente plura beneficia in diocesi- sis territorijs ut cōcurrentibus contraria mandatio-